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REPUBLIKA E KOSOVËS                                                       KOMUNA E  MALISHEVËS
Datë.09.01.2024
Nr.i prot 01/12

                                                           KRYETARI I KOMUNËS





                                           ZYRA PËR INFORMIM ME PUBLIKUN


PLANI I AKTIVITETEVE  PËR VITIN 2024








                                                       MALISHEVË, JANAR 2024


Plani i aktiviteteve për vitin 2024
	Janar:
	

	1
	Publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Dërgimi ftesave për mediat për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës

	3
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	4
	Përgatitja e njoftimit dhe organizimit për shënimin  “Flaka e Janarit” 30 janar

	5
	Plani  i punës së qeverisë komunale për vitin 2024

	Shkurt:
	

	1
	Publikimi i aktiviteteve ditore, akteve normative, draft-rregulloreve, strategjive, planeve,  në ueb faqe

	2
	Dërgimi ftesave për mediat për përcjelljen e aktiviteteve të Komunë

	3
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	4
	Përgatitja e njoftimit dhe organizimit për shënimin e 17 Shkurtit - Përvjetorit të Shpalljes se Pavarësisë së Kosovës.

	Mars:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Dërgimi i ftesave për mediat për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës

	3
4
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik
Epopeja e UÇK-së, shpërndarja e buqetave me lule- 5,6,7  mars	

	5
	 25 mars 

	6
	Përgatitjen 

	7
	Përgatitja 

	8
	Përgatitja 

	9
	Shënimi i 21 marsit “Ditës Ndërkombëtare të poezisë”

	10
	Shënimi i 7 dhe 8 marsit

	Prill:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Dërgimi i ftesave për mediat për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës

	3
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	4
	Përgatitja e njoftimit për shënimin e përvjetorit në Malishevë 3  prill 

	5
	Përgatitja  

	6
	Përgatitja 

	7
	Përgatitja 

	8
	Shënimi i 18 prillit Ditës Ndërkombëtare të monumenteve dhe muzeve

	9
	Dëgjimet me publikun për planifikimet buxhetore nëpër fshatra dhe me grupe të interesit

	10
	18 prilli “Dita Botërore e Monumenteve dhe Vendbanimeve Historike” 

	11
	19 

	12
	20 prill “Dita ndërkombëtare e tokës

	Maj:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Dërgimi ftesave për mediat për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës

	3
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	4
	Shënimi i 3 majit Ditës Ndërkombëtare të Lirisë së Shtypit

	5
	Përgatitja 

	6
	

	Qershor:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e informatave, komenteve të publikut, për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për media për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	4
	Përgatitja e njoftimeve për mbajtjen e debatit me qytetar për gjashtëmujorin e pare të  punës së kryetarit 

	5
	Shënimi i  16 Qershorit Ditës së Çlirimit të Komunës së Malishevës dhe konkursi letrar. 21 qershorit “Ditës Ndërkombëtare të Muzikës”- 1 qershori- Dita ndërkombëtare  e fëmijëve. 

	6
	Debati publik me qytetarë 1 I pari

	7
	Shënimi i 23 qershorit “Ditës Olimpike të Sportit”

	Korrik:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për media për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	4
	Përgatitja e raportit të punës së Kryetarit për gjashtëmujorin e parë të vitit 

	5
	Pprgatitja e Njoftimeve për Festivalin Folklorik ,,Oda e Llapushës”

	6

	

	
7
	

	Gusht:
	1dhe 2 Gusht mbajtja e Festivalit Folklorik ,, Oda e Llapushës”

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për media për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	4
	

	5
	Publikimi i kalendarit dhe njoftimeve për dëgjime publike 

	Shtator:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për media për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	Tetor:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e  informatave për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	Nëntor:
	

	1
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	2
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	3
	Dërgimi i ftesave për media për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	4

5
	
Përgatitja e njoftimit dhe organizimi për shënimin e 28 Nëntorit, Ditës së Flamurit 

	Dhjetor:
	

	1
	Raporti i punës së kryetarit

	2
	Përcjellja dhe publikimi i aktiviteteve ditore në ueb faqe

	3
	Mbledhja e informatave për publikimin e buletinin elektronik

	4
	Dërgimi i ftesave për përcjelljen e aktiviteteve të Komunës 

	5
	Përgatitje për dëgjimet publike të kryetarit 2 I dyti

	6
	Përgatitja e njoftimit për mbajtjen e debatit   publik me qytetarë për punën njëvjeçare të kryetarit

	7
	Përgatitja e planit  të punës për vitin vijues

	
	Përgatitja e mesazhit të urimit për Vitin e Ri 	







 Udhëheqës, Izet Shala
Njësia  për Informim dhe Komunikim me  Publikun
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